中渔协[2019]25号

关于举办“首届渔业渔村振兴论坛”的通知

各位会员、各级渔业行业协会：
为贯彻落实党中央国务院关于乡村振兴的部署要求，推动渔业高质量绿色发展，我会与福州市人民政府、福建省海洋与渔业局定于2019年5月30日至31日在福建省福州市联合举办“首届渔业渔村振兴论坛”。论坛将邀请农业农村部有关单位领导、专家学者、渔业特色市（县、市、乡、镇）领导和企业家作主旨演讲。
5月30日至6月1日，我会还将在福州海峡国际会展中心举办“2019海峡（福州）渔业周﹒中国福州国际渔业博览会”。期间还将举办“营养医师谈水产品养生”、“水产经销商大会”和“中国金鱼比赛”等活动。
欢迎大家参加论坛并参观博览会。现将有关事项通知如下:
1、 渔业渔村论坛
5月30日下午：领导和嘉宾致辞、主旨演讲
（一）领导致辞
（二）主旨演讲
1.蒋省三：第十二届全国人大农业与农村委员会委员、中华全国供销合作总社监事会原主任，演讲题目待定。
2.崔利锋：农业农村部全国水产技术推广总站站长，演讲题目：科技支撑渔业升级渔村振兴。
3.党国英:中国社会科学院资深学者、经济学家、研究员,演讲题目：国际视野下的中国农业成长与改革。
4.宁志中：中科院旅游研究与规划设计中心总规划师，演讲题目：渔旅融合高质量发展：格局与重点。
5.李鸣涛：中国国际电子商务研究院院长，演讲题目：互联网+渔业振兴。
5月31日上午：主旨演讲、圆桌对话
1.宋洪远：农业农村部农村经济研究中心主任，演讲题目：如何推进渔业高质量发展。
2.刘文奎：中国扶贫基金会秘书长，演讲题目：渔业渔村扶贫。
3.陈民利：半汤乡学院院长，演讲题目：美丽渔村产业融合创新与运营。
4.高明：国务院发展研究中心东方文化与城市发展研究所研究员、“一带一路百人论坛”专家，演讲题目：“一带一路”与渔业渔村发展机会。
5.俞兆洪：浙江碳银互联网科技有限公司创始人、首席执行官，演讲题目：乡村振兴战略中的产融思维。
6.何立德：台湾休闲渔业发展协会秘书长，演讲题目：台湾休闲渔业的实践与建议。
7．圆桌对话一：县长有请。
8．圆桌对话二：文化铸魂。
2、 日程安排
5月29日至5月30日上午，报到；
5月30日下午14:00至18:00，渔业渔村振兴论坛；
5月31日上午9:00至12:30，渔业渔村振兴论坛。
3、 论坛地点
报到地点：福州中庚喜来登酒店；
论坛地点：福州中庚喜来登酒店二楼中庚大宴会厅；
酒店地址：福建省福州市仓山区浦下洲路23号；电话：0591-88556666 。
4、 费用
参加论坛免费，食宿费用自理。
五、报名方式
请填写论坛参会回执表（附件），发送至协会秘书处。
因酒店住房有限，如需协助预定福州中庚喜来登酒店住宿，请务必在回执表中填清需求，于5月17日前通过传真或电子邮件方式发至我会秘书处。
秘书处联系人：刘治伟、刘梦楠；电话/传真：010－5919
5012、59194675；手机：13031011382、13511086618；电子邮箱：huiyuancfa@126.com。

附件：渔业渔村振兴论坛参会回执表

[bookmark: _GoBack]中国渔业协会
2019年5月10日

中国渔业协会秘书处                 2019年5月10日 印发
附件：
渔业渔村振兴论坛参会回执表

	单位名称

	邮编

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	姓名

	职务

	电话

	电话

	传真

	联系人

	手机

	福州中庚喜来登酒店房间预定
	是 □       否□

	房型及数量
	□单间（   ）间    □标间（   ）间
协议价：单间、标间约420元/晚

	住宿
日期
	□5月29日   □5月30日   □5月31日

	备注

电话/传真：010-59195012、59194675。